

КОСГУ	Направление расходов	Школа Сумма, руб.		Дет. сад Сумма в руб.		Доп. образов. гос. учреждение Сумма в руб.		Доп. образов. соц. организация Сумма в руб.		Итого в руб.		Внебюджет Сумма в руб.	Внебюджет Сумма в руб.	Примечания
		план		план		план		план		план				
		Всего 2024 год	в т.ч. на образователь- ную деятельность	Всего 2024 год	в т.ч. на образователь- ную деятельность	Всего 2024 год	в т.ч. на образователь- ную деятельность	Всего 2024 год	в т.ч. на образователь- ную деятельность	Всего 2024 год	в т.ч. на образователь- ную деятельность			
342	Увеличение стоимости продуктов питания									0,00	0,00			
	Итого по разделу:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
343	ГСМ на приобретение масла 2910,36рублей(замена масла 4л х727,59*1граза в год) На приобретение бензина АИ-92 114776,50рублей (при норме 9 литров на 100км при пробеге 2280км *9л/100км*5 мес*50,50=51813,00рублей.при легкой норме 8,2литра на 100км при пробеге 2225км*8,2л/100км*5мес*49,30р=62963,50рублей)	117 686,86								117 686,86	0,00			
	Итого по разделу:	117 686,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117 686,86	0,00	0,00	0,00	
345	Мягкий инвентарь, спецодежда Школа. Костюм (Винд-жен) р.46-56 шт*1741,50=13932,00. Жилет сини р.52-54 4*275,00=1100,00; костюм (Фаворит-2) р.52-58 6*1875,00=11250,00. рукавицы 125*13,63=1703,75. Соломышко Фартук клеенчатый для пиццерии 2*262,5=525,00.котлпак повара с защипами 2*232,50=465,00. халат х/б б/в р.52-54/3-4 шт*1100,00=1110,00. халат "Уют" женский(вас с без от)44-46/3-4 шт*1900=1900,00	27 985,75	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 985,75	0,00			
	Итого по разделу:	27 985,75	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 985,75	0,00	0,00	0,00	
	Приобретение канцтоваров(Школа-120573,50) Антиспеллер для скб№1, черниый шт*38,60=308,80. Блок для записей испрокт. 468x8 белый 6*84,60=507,60.Блок для записей прокт. 468x8 белый 8x91,4=731,20.Блок самоклеющийся 100лис 8*26,90=215,20.Бумага светлая А4 8*197=3176,00.Зажимы для бумаг ком.1шт 19мм на 60 лис черные 3уп *31,8=95,40.Зажимы для бумаг ком.1шт 32мм на 140 листов 3уп *76,10=228,30.Зажимы для бумаг ком.1шт 41мм на 200 лист 3уп *125=375,00.Закладки клеевые основные 45x12,5ш 20шт10шт*27,30=273,00.карандаш чернорг. с резинкой 200шт*15,5=3100,00.клей-карандаш 20x58,30=1166,00.клейкая лента упак. прозрачная 10шт*36,10=361,00.клейкая лента канцелярская 19x33мм.прозрачная 5упx84,60=423,00.краска штепельная. синия на водной основе 2x204,00=408,00.ластик 41x14x8мм.серо-белый 10шт x16,80=168,00.ленток вертик. для бумаг 24штx5шт*550=2750,00. маркер вытираемый 3мм 10штx33,10=331,00.набор текстовых.ластик 4шт 5x242,00=1210,00.папка Дело картон.120штx8,45=1014,00. папка-конверт с кнопкой А4,10x26=260,00.папка-уголок А4,синия 0,15мм 14штx13,20=184,00.папка-файлы перфорированные А4 колесик 100шт 20штx196,00=3920,00.ручка гелевая 5штx16,10=80,50. ручка шариковая 100штx20,20=2020,00.сбои для степлера №2/6 1000шт 15штx16,00=240,00.скоросшиватель картонный 200штx13,50=2700,00;скрепки металлические 28мм 100шт в коробе 10x27,85=278,50. степлер 5x212,00=1060,00.бумага офисная белая 185x330=61050,00.бумага для офисной техники белая 57x350=19950,00; бумага А3 офис ксер31x370=11470,00.ручки шариковые 5*39,40=197,00. Салы Зинг 22400-картон канцелярский белый А4 8листов 20штx58,40=1168,00. картон цветной А4 8листов 2штx64,30=128,60.Бумага цветная А4густая 16листов.8цветов 20штx30,40=608,00. альбом для рисования А4,20 листов 20шт x60,90=1218,00.карандаш чернорг.20x13,31=266,20;карандаш чернорг с резинкой 20штx20,41=408,20.ручка шариковая 40шт x16,03=641,20.стиральная резинка 10штx26,50=265,00;бумага для офисной техники 42пачx350,00=14700,00;папка регистратор10x162,4=1620,40;дырокол металлический 1x219,00=219,00 (ДЮСШ+ЦВР-37166,80) Маркер перманентный красный 20x35,5=710,00 маркер синий 8штx35,5=284,00.маркер черниый 10x66,50=665,00;стержни гелевый 35мм 60штx11,70=702,00.ручки шариковые 10*26,00=260,00.скоросшиватель пластиковый 40штx34=1360,00.степлер 2x500,00=1000,00; файл-вкладыш 5шт 4шт 215,30=861,20.короб древяный"Делкорин"цветов 20x162,00=3240,00.бумага для офисной техники 46 пачx350=16100,00. ластик 41x14x8мм.серо-белый 10шт x16,68=166,80.папка-файлы перф. А4 колесик 100шт.4штx181,00=724,00. карандаш черноргифтиный 100шт*15,5=1550,00. клей-карандаш 20x58,30=1166,00.клейкая лента канцелярская 19x33мм.прозрачная 5упx84,60=423,00. Блок для записей 68x8,белый 6*84,60=507,60.Блок для записей проклеенный. 468x8 белый 8x91,4=731,20. Краски акриловые 5x266=1330,00.Картон цветной 34x84=2856,00.Ватман 115x22=2530,00.	120 573,50	120 573,50	22 400,00	22 400,00	13 966,80	13 966,80	23 200,00	23 200,00	180 140,30	180 140,30			
	Материальные запасы: бумага для рисования и графики 10x400,00=4000,00;бумага светлая 20x90,00=1800,00;краски акварельные 40x90,00=3600,00;пластики 12x226,00=2712,00.шлифовальный бумага 2x600,00=1200,00;клей пап 10x68,00=680,00;клей-карандаш 40x60,00=2400,00;лента малярная 20x65,00=1300,00;бумага копировальная 2x194,00=308,00.картон цветной 10x80,00=800,00;фанера для творчества 10x500,00=5000,00;фотобумага 4x300,00=1200,00;шерсть цветная 5x223,00=1115,00;пража для валяния 20x100=2000,00;иглы для валяния 10x250,00=2500,00;палитра для рисования 5x77,00=385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00	9 000,00	22 000,00	20 500,00	31 000,00	29 500,00			
	Хозяйственные товары Лопата для уборки снега большая 9x490,00=4410,00.тряпки для мытья пола 50шт x159,00=7950,00.перчатки хоз.30пар x31,80=954,00.средство для мытья пола жидкое 40лx52,20=2088,00.мешки для мусора 150шт x52,60=7890,00.мыло туалетное жидкое 30л x49,40=1482,00.бумажные полотенца 50рул x49,25=2462,50.бумага туалетная ЭКО 105штx12=1260,00.полотно холстопрорванное серое 180гр.1,5x50м 50мx57=2850,00.сода кальцинированная30кг x102,90=3087,00;мочалка металлическая для мытья посуды 20штx17,40=348,00;перчатки хоз.водонепроницаемые. латексные 20парx35,9=718,00;пакет для мусора 30л 2670штx1,96=5233,20; пакеты для мусора 120л 50штx10,75=537,50.средство для мытья посуды 15 л x128,70=1930,50.универсальное чистящее средство. жидкое Санитарный 1л 20шт x38=760,00.трубка для посуды 50штx10,35=517,50;полотно вафельное 0,4x50м 5рул x2689,00=13445,00.сигнальная лента 50ммx200м 400мx1,32=528,00.тряпка для мытья пола из микрофибры желтая 50*60см 20штx75,40=1508,00;тряпки для мытья пола из микрофибры 50*60см синия 20штx75,4=1508,00;ерш с подставкой 8штx90,27=722,17;чистящее средство для сантехники Санфор.личинная свежесть 24x230,20=5524,80;освежитель воздуха 10штx74,80=748,00;порошок стиральный ЛОТОС 6кг автомат 12кг x88,50=1062,00;щетка для пола с черешком 20шт x286,60=5732,00;всехр.пластиковое 10л 10шт x103,54=1035,40. средство дезинфицирующее Таблетки хлорные 300шт. 1кг банка ЛАЙМАДЕЗ 20кг x490=9800,00;средство моющее универсальное 5л.ПРОГРЕСС ПЭТ 20лx64,40=1288,00.средство для удаления растворимы САНОКС 50лx139,60=6980,00, губка для посуды1x8,32=8,32.	77 299,45	0,00	11 068,44	0,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	94 367,89	0,00			
	Труд(технология) 2024-2025уч.год (Офисная бумага 3x400,00=1200,00;канцелярские ножницы 10x140=1400,00;набор игл для ручного шитья 10x400=400,00; Бель, разная 30м x450=13500,00;швейные ножницы 8x900,00=7200,00;портновские ножки Набор x400=400,00;сантиметровая лента 8x50,00=400,00;нитыХБ40 35x40=1400,00;Портновские булавы(набор)5x60,00=300,00; булавы(набор) 3x50,00=150,00; распориватель 4x30,00=120,00; складной коврик для раскрой 3x800,00=2400,00).	28 870,00	28 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 870,00	28 870,00			
	ОБЭР Основы безопасности и защиты Родины. Стенд Военский учег998x790ПВ 1x2646,00=2646,00;плакат"Автомат Калашникова Формат А2 1x269,00=269,00; плакат "Ручные гранаты"Ф А2 1x269,00=269,00;плакат"Огневая подготовка" Ф А2 1x273,00=273,00; Оказание помощи пострадавшим комплект 12 плакатов 1x1564,00=1564,00; плакаты "Гражданская Оборона" 24шт (А3) 1x987,00=987,00.	6 008,00	6 008,00							6 008,00	6 008,00			
	Прописи 1клас В 4х ч Серия :Школа России.Авторы ГорещкийВГ;Федосова ИА.-М.Просвещение. 72шт*668,24руб=48113,28	48 113,28	48 113,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 113,28	48 113,28			

Сотласовано


КОСГУ	Направление расходов	Школа		Дет. сад		Доп. образ. государственное		Доп. образ. социальное		Итого в руб.		Внебюджетная сумма в руб.	Внебюджетная сумма в руб.	Примечание
		Сумма в руб.		Сумма в руб.		Сумма в руб.		Сумма в руб.		Сумма в руб.				
		план	ф.т.ч. на образовательную деятельность	план	ф.т.ч. на образовательную деятельность	план	ф.т.ч. на образовательную деятельность	план	ф.т.ч. на образовательную деятельность	план	ф.т.ч. на образовательную деятельность			
	Картриджи, комплекты для оргтехники 7шт*1000,00руб =7000,00,(Школа)	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00			
	Приобретение печатной продукции : 1. Журнал регистрации инструмента по пожарной безопасности 2*282,50=565,00;линейтерорру 1*300,00=300,00	865,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	865,00	0,00			
	Приобретение Знаки Кнопка включения пожарной автоматки Аптечка первой медицинской помощи.	4 781,50	0,00							4 781,50	0,00			
	Приобретение игрушек на 19 групп Головоломка металлическая Золотая сказка 5*552,5=2762,50;магнитный конструктор Построй дом 39дет 5*1450,90=7254,50 конструктор Городак 27элемент 4*1343=5372,00 . Конструктор деревянный Томик 5*630,00=3150,00,часы развлекательные 5*340,0=1700,00;лочку детское 5*276,00=1380,00;лабиринт логический 5*876,20=4381,00, деревянный Библборд Развивайка 2*500=1000,00	0,00	0,00	27 000,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 000,00	27 000,00			
	Запчасти для авто(Школа)	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00			
	Запчасти для компьютера(Школа)	37 621,00	37 621,00							37 621,00	37 621,00			
	Итого по разделу:	336 131,73	248 185,78	60 468,44	49 400,00	22 966,80	22 966,80	51 200,00	43 700,00	470 766,97	364 252,58	0,00	0,00	
349	Приобретение грамот для поощрения учащихся Школа-23000,00; ДЮСШ-5671,00; ЦВР-5000,00	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	5 671,00	5 671,00	5 000,00	5 000,00	33 671,00	33 671,00	0,00	0,00	
	Итого по разделу:	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	5 671,00	5 671,00	5 000,00	5 000,00	33 671,00	33 671,00	0,00	0,00	
	Общая сумма прочих расходов:	869 000,00	360 131,18	114 000,00	49 400,00	57 600,00	35 637,80	71 000,00	48 700,00	1 111 000,00	493 864,98	35 604,00	0,00	0,00
	Доля расходов на образовательную деятельность от общей суммы прочих расходов, %		41,44		43,33		62,52		68,59		44,45			

Составитель: гл. бухгалтер ОУ «ФГОУ ДО «Самарский ЦОД»

Директор: ФИО + телефон

Ответственный от ОУ ДО: ФИО + телефон



Handwritten signature in blue ink.

Ашечкина Марина Николаевна 8-84661-2-10-64

Холодаскина Юлия Анатольевна 8-84661-2-14-82

Согласовано
12.12.24
Дата
Подпись